
平成 28年４月 15日 

 

 

「平成 28 年熊本地震」に関する声明 

 
全国社会保険労務士会連合会  

  会 長  大 西 健 造 
 
 

 平成 28 年４月 14 日夜、熊本県熊本地方を震源とする最大震度７の強い地震

が発生し、熊本県を中心に甚大な被害が発生しております。 

 亡くなられた皆様のご冥福を心からお祈り申し上げますとともに、負傷され

た方、避難された皆様には、心からお見舞いを申し上げます。 

 当連合会においては、熊本県社会保険労務士会及び関係機関と連携を図り、

被災地の一日も早い復旧のため支援活動に取り組んでまいります。 

 

 

  


